裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台灣無障礙協會  函
地址：80147高雄市前金區中正四路211號24樓之2
承辦人：林音均
電話：07-2411100

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月14日
發文字號：無礙字第1081014001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為慶祝2019年國際身心障礙者日，本會辦理『CRPD五周年

　　　 看見多元、幸福共好』萬人慈善路跑活動，懇請協助免

　　　費健康檢查及諮詢，請　鑒核賜復。

說明：

  一、本會藉由此次「2019國際身心障礙者日」的活動，結合了

　　　社會各界共同舉辦一場大型的國際身心障礙者日慶祝活動

　　　，邀請愛心青年志工、身心障礙朋友、各界人士、社福團

　　　體共同參與這個盛會。

  二、活動當日現場預計提供民眾免費健康檢查及諮詢，懇請

　　　貴校協助分派專業醫學背景的學生及相關健診器材設備。

  三、活動時間：民國108年11月9日星期六，上午8時至中午11

　　　時。

  四、活動地點：愛河河東路段及環河道路 (高雄市地方法院

　　　前)

  五、附件一為攤位需求回覆單，同意擺攤請填妥附件一，於10

　　　月25日前傳真回覆。

正本：高雄醫學大學、輔英科技大學、慈惠醫護管理專科學校、義守大學、大仁

　　　科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

副本：台灣無障礙協會

1080010656
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺灣無障礙協會辦理「CRPD舞周年看見多元、幸福共好」，萬人慈善路跑活動。
二、敬請協助轉知相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　組長：

1025
0759

學務長：

1025
0938

1025
1747

1025
1747